
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

46. 63 2021

НАКАЗ

м.Одеса №о

Про проведення міського конкурсу 
соціальних роликів (міні-фільмів), 
спрямованих на популяризацію 
робітничих професій, у 2021 році

На виконання розпорядження міського голови від 09.09.2021 № 785 
«Про проведення міського конкурсу соціальних роликів (міні-фільмів), 
спрямованих на популяризацію робітничих професій, у 2021 році», 
відповідно до Положення про проведення міського конкурсу соціальних 
роликів (міні-фільмів), спрямованих на популяризацію робітничих професій 
(далі - Положення), затвердженого розпорядженням міського голови від 12 
грудня 2018 року №1069, з метою підвищення престижу робітничих 
професій, сприяння свідомому вибору професійного шляху підлітками, 
урізноманітнення методів профорієнтаційної роботи

НАКАЗУЮ:
1. Провести міський конкурс соціальних роликів (міні-фільмів), 

спрямованих на популяризацію робітничих професій (далі-Конкурс) в 
2 етапи:
- 21-26 жовтня 2021 року заочний етап,
- 27 жовтня 2021 року очний етап.

2. Затвердити склад організаційного комітету Конкурсу (додаток 1).
3. Затвердити склад журі конкурсу ( додаток 2)
4. Директору КУ «Одеський центр професійного розвитку педагогічних 

працівників» Ярославцевій Н.О.:
3.1. Забезпечити організацію та проведення Конкурсу відповідно до 

Положення.
3.2. Забезпечити до 05 листопада 2021 року підведення підсумків

Конкурсу.
4. Керівникам закладів освіти комунальної власності територіальної
громади міста Одеси:

4.1.Надати до 20 жовтня 2021 року до КУ «Одеський центр 
професійного розвитку педагогічних працівників» заявки на участь у 
Конкурсі за відповідною формою (додаток 3)
4.2.3абезпечити 27 жовтня 2021 року участь членів журі у Конкурсі.



5. Відділу інформаційно-інноваційних технологій департаменту освіти та
науки Одеської міської ради (Коль С.В.) висвітлити на вебсайті 
департаменту освіти та науки Одеської міської ради інформацію щодо 
проведення Конкурсу.

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
комунальної установи «Одеський центр професійного розвитку 
педагогічних працівників» Ярославцеву Н.О.

Директор департаменту О.В.Буйневич



Додаток 1
до наказу департаменту 
освіти та науки 
Одеської міської ради 
Від Ж  №'*#/№

СКЛАД
організаційного комітету міського конкурсу соціальних роликів 

(міні-фільмів), спрямованих на популяризацію робітничих професій, у
2021 році

Голова
оргкомітету

Ярославцева Н.О. -  директор КУ «Одеський центр 
професійного розвитку педагогічних працівників»

Заступник
голови
оргкомітету

Вершиніна О.В. -  психолог КУ «Одеський центр 
професійного розвитку педагогічних працівників»

Члени оргкомітету

Драганова О.Л. консультант КУ «Одеський центр професійного розвитку 
педагогічних працівників»

Ілляш Т.П. консультант КУ «Одеський центр професійного розвитку 
педагогічних працівників»

Янішевська Л.В. консультант КУ «Одеський центр професійного розвитку 
педагогічних працівників»

Вовненко Л.Є. консультант КУ «Одеський центр професійного розвитку 
педагогічних працівників»



Додаток 2
до наказу департаменту 
освіти та науки 
Одеської міської ради 
відА.еЩдо

Члени журі міського конкурсу соціальних роликів (міні-фільмів), 
спрямованих на популяризацію робітничих професій, у 2021 році

Голова журі - Кобзарева О.С. психолог КУ «Одеський центр професійного 
розвитку педагогічних працівників»

Члени журі

Велика С.В. психолог КУ «Одеський центр професійного розвитку
педагогічних працівників»

Гризодуб А.І. практичний психолог Одеського міжшкільного
ресурсного центру № 3 Одеської міської ради Одеської 
області

Желєзкова Н.О. практичний психолог Одеської спеціалізованої школи
№111 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 
області

Кондратенко Я.М. практичний психолог Одеської загальноосвітньої
школи №105 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради 
Одеської області

Хоренженко Т.В. практичний психолог Одеського ліцею № 63 Одеської
міської ради Одеської області



Додаток З
до наказу департаменту 
освіти та науки 

Одесько ї міської ради .
від Л - М  2021 №

Г олові
організаційного комітету 
міського конкурсу соціальних 
роликів (міні-фільмів), 
спрямованих на популяризацію 
робітничих професій, у 2021 році 
Ярославцевій Н.О.

Заявка на участь у міському конкурсі соціальних роликів (міні-фільмів), спрямованих на 
популяризацію робітничих професій, у 2021 році

№
з/п

Заклад освіти ПІБ автора (авторів) Клас Посилання на 
YouTube 

для перегляду 
відеоролику та 

голосування


